



Váš dopis/zn.:

Naše zn.: 1004/19/OU

Vyřizuje:

Dne: 23. 8. 2019

Věc: Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – sběrný dvůr ve Valči

 se podáním ze dne 31. 7. 2019 vedeno pod č.j. 952/19/OU žádá o vyjádření k otázkám „sběrného dvora“. Písemností z 17. 8. 2019 vedeno pod č.j. 1004/2019 pak podává stížnost na neposkytnutí informace.

K tomu uvádíme :

1. Prostor, který pojmenováváte v žádosti jako sběrný dvůr na územní obce Valeč neexistuje. Máte zřejmě na mysli „Místo pro shromažďování odpadů“. Což je naprosto jiná kategorie.
2. Když pominu Vaše chybné označení sděluji, že Vnitřní organizační směrnice č. 2/2019 o stanovení systému provozování místa pro shromažďování odpadů byla sválena na VZOZ č. 7 dne 21. 8. 2019.
3. Dokument bude neprodleně uveřejněn na web stránkách obce. Pro Vaši potřebu je v příloze tohoto spisu.

Ptám se :

Vaše podání, které nepostrádá ironií, se týká také nepovoleného záboru obecního chodníku před č.p. 35. kde dlouhodobě ukládáte odpady z rekonstrukce „Roháčku“ ? Jedná se o exponovaný prostor centra obce, vůbec jste se nepokusil Obec Valeč požádat o povolení.



Aleš Kubísek
starosta Obce Valeč

OBEC VALEČ
Náměstí 119
394 55 Valeč ①